
Minst tre kilo. Får innehålla kläder,
underkläder, handdukar och sängkläder
som tål vattentvätt. Mangling ingår ej.

HUSHÅLLSTVÄTT

Pris per kg 95

STYCKPRIS

Blus

Byxa

Kjol

Skjorta*

Tröja

120

120

120

70

120

TÄCKEN & KUDDAR

Filt

Kudde

Kudde (dun)

Tyngdtäcke

Täcke/sovsäck dun

Täcke/sovsäck syntet

Överkast enkelt

Överkast dubbelt

130

100

140

380

350

250

250

320

Minst 3 kg. Som sängkläder räknas lakan,
påslakan och örngott. Mangling ingår.

VITTVÄTT

Sängkläder (per kg) 110

Mindre mattor tvättas i tvättmaskin, större
mattor i mattskurningsmaskin. Tvätt av
mattor sker på egen risk.

MATTOR

Tvätt av mattor (per m²) 150

VÅRA TJÄNSTER
 RUTAVDRAG (25%) PÅ NÄSTAN ALLT! MINIAVGIFT 100 KR.

* Endast överdrag/tunna bäddmadrasser. 
Ej tjocka madrasser av skumgummi eller
liknande material.

MADRASSER

Bäddmadrass enkel*

Bäddmadrass dubbel*

Madrasskydd enkel

Madrasskydd dubbel

270

370

130

220

* Enbart mangling: 100 kr/kg

TVÄTT & MANGLING

Dukar (per kg)*

Servetter (per st)

130

25

* Fem skjortor eller fler: 45 kr/st



KLÄDER (LAGOON)

Balklänning

Brudklänning*

Byxa

Dopklänning

Frack/smoking

Frackskjorta

Jacka

Jacka, dun

Jacka, dun (lättvikt)

Kappa/rock

Kappa/rock, dun

Kavaj

Kjol

Klänning

Klänning (lång)

Kostym/Dräkt

Skjorta/blus, siden

Slips (egen risk)

Tröja

Väst

Väst, dun

480

990

170

440

500

160

280

350

260

350

400

210

170

300

340

340

160

100

150

100

250

SOFFOR & DYNOR

Fåtöljklädsel

Soffklädsel 2-sits*

Soffklädsel 3-sits*

Soffklädsel 6-sits hörn*

Stolsdynor

Stolsdynor med rygg

340

480

590

870

70

140

VÅRA TJÄNSTER
 RUTAVDRAG (25%) PÅ NÄSTAN ALLT! MINIAVGIFT 100 KR.

GARDINER

Draperi (per m²)
Gardiner (per längd)

Gardinkappa (per

löpmeter)

80

140

80

ÖVRIGT (LAGOON)

Filt

Fårskinn

Ullmadrass

Ulltäcke

170

260

260

260

* Vid långt släp tillkommer en kostnad på
200 kr.

* Tvätt av divanklädsel ingår ej men kan
läggas till för 110 kr. 



OM OSS

Vi är Janne och Anna-Lena,

som under vårt arbetsliv tjänat

kommunen och arbetat inom

vård och omsorg. Vi sadlar nu

om och satsar på eget

företagande inom

tvätteribranschen. 

Modigt säger vissa, att på

ålderns höst våga sig på något

nytt. Vi är övertygade om att

det kommer bli bra och känslan

är att ett tvätteri är välkomnat

av er, i vår lilla stad.

Varmt välkomna till TVÄTT-

Stället. Vi hoppas göra er

nöjda med våra tjänster.

VÅRA TJÄNSTER
 RUTAVDRAG (25%) PÅ NÄSTAN ALLT! MINIAVGIFT 100 KR.

Ett set består av lakan, påslakan och
örngott. För längre uthyrning blir priset
150 kr + 20 kr/dygn.

UTHYRNING

Bäddset

Uthyrning ett dygn 150 

Dukar (vita)

135x240 (styckpris)

135x180 (styckpris)

Servetter

50x50 (styckpris)

30x30 (styckpris)

Skurmaskin*

Pris per dygn

Pris per helg

80

60

10

8

550

800

* Används till mattor och dynor. Medel
ingår i priset.

ENKLARE SYJOBB

Enbart i samband med tvätt.


